CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
RUA DOIS MAIO, 341 – CENTRO

CEP 46.450-000 – ESTADO DA BAHIA
CNPJ 03.302.282/0001-70

Rua 02 de Maio, 341, Centro – Sebastião Laranjeiras – BA

CEP: 46.450-000 Fone: (0XX77) 3668 2131

PORTARIA Nº 16 DE 01 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação da Secretaria
Administrativa”.

O Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Laranjeiras - Bahia, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica da
Entidade e a Lei 169/2005.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. DAYANE CRISTINA DIAS ARAUJO SANTOS, portadora
do CPF/MF n° 047.XXX.XXX-82, para função de Secretaria Administrativa da Câmara
Municipal de Sebastião Laranjeiras – Bahia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Sebastião Laranjeiras - Bahia,
em 1 de abril de 2025.

SILAS NASCIMENTO PIMENTEL
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores